МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2022 №115

Об утверждении локальных актов

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2022 года Положение об
организации образовательного процесса с использованием
дистанционных образовательных технологий в МБОУ «Вайская
ООШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Вайская ООШ» Т.И. Порошина